
Seviqc 2025: POROČILO IZDANIH VSTOPNIC IN ZABELEŽENEGA OBISKA osveženo: 23:55

I. IZDANE VSTOPNICE

Nakup po rezidenci kupca
Skupaj LJU 1000 2000 3000 4000 5000 6000 8000 9000 INOZ NN DA NE

8.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Fortepiano Ensemble 37 6 19 1 6 1 0 0 0 0 4 0 4 33
8.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Fortepiano Ensemble 182 44 30 7 91 1 0 0 4 0 5 0 68 114
9.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Schola Romana Ensemble32 9 2 1 17 1 0 0 2 0 0 0 12 20
9.8.2025, Celje, Stolna cerkev sv. Danijela, koncert, Schola Romana Ensemble103 24 8 1 67 1 0 0 2 0 0 0 54 49
10.8.2025, Dolenjske Toplice, KKC, klepet, Jorge Jiménez 7 2 0 1 1 1 0 0 2 0 0 0 1 6
10.8.2025, Soteska, Hudičev turn, koncert, Jorge Jiménez 35 12 3 1 3 3 0 0 12 0 1 0 5 30
11.8.2025, Stranje, Župnišče, klepet, Izidor Erazem Grafenauer 22 6 10 1 4 1 0 0 0 0 0 0 2 20
11.8.2025, Stranje, Župnijska cerkev sv. Benedikta, koncert, Izidor Erazem Grafenauer48 20 12 5 10 1 0 0 0 0 0 0 8 40
13.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Messa di Voce 46 1 8 0 28 3 0 0 6 0 0 0 18 28
13.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Messa di Voce 14 1 2 0 8 1 0 0 2 0 0 0 4 10
16.8.2025, Benedikt, Župnišče 13 1 0 0 6 0 0 0 0 6 0 0 0 13
16.8.2025, Benedikt, Podružnična cerkev Sv. treh kraljev 35 13 5 0 10 0 1 0 0 6 0 0 0 35
17.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Bach Collegium Barcelona15 1 0 3 10 1 0 0 0 0 0 0 2 13
17.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Bach Collegium Barcelona73 3 7 5 57 1 0 0 0 0 0 0 31 42
18.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Capella Helvetica 15 3 0 1 9 1 0 0 1 0 0 0 3 12
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 65 20 4 1 34 3 0 0 3 0 0 0 18 47
19.8.2025, Grad Bogenšperk, klepet, Tacet Ensemble 12 3 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 2 10
19.8.2025, Grad Bogenšperk, koncert, Tacet Ensemble 50 16 20 2 7 5 0 0 0 0 0 0 5 45
20.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Eva Dolinšek & Anja Mejač12 1 0 1 7 1 0 0 2 0 0 0 3 9
20.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Eva Dolinšek in Anja Mejač24 3 0 1 17 1 0 0 2 0 0 0 13 11
21.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Tres pájaros 9 0 0 1 7 1 0 0 0 0 0 0 3 6
21.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Tres pájaros 45 7 5 1 29 3 0 0 0 0 0 0 23 22
22.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Il Terzo Suono 14 2 0 1 8 1 0 0 2 0 0 0 2 12
22.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Il Terzo Suono 102 20 14 1 62 3 0 0 2 0 0 0 53 49
Skupaj 1010 218 151 38 500 38 1 0 42 12 10 0 334 676

100% 21,6% 15,0% 3,8% 49,5% 3,8% 0,1% 0,0% 4,2% 1,2% 1,0% 0,0% 33,1% 66,9%

Nakup po vrsti vstopnice

Skupaj Osnov
na 

cena

KPFD Družin
a (1)

Pripelji Poseb
na 

cena

Družin
a (+)

Akcije Donato
r

Gost Press Prost 
vstop

8.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Fortepiano Ensemble 37 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 35
8.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Fortepiano Ensemble 182 3 11 2 6 35 4 5 2 114 0 0
9.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Schola Romana Ensemble 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32
9.8.2025, Celje, Stolna cerkev sv. Danijela, koncert, Schola Romana Ensemble 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103
10.8.2025, Dolenjske Toplice, KKC, klepet, Jorge Jiménez 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
10.8.2025, Soteska, Hudičev turn, koncert, Jorge Jiménez 35 15 10 0 4 1 0 0 0 2 3 0
11.8.2025, Stranje, Župnišče, klepet, Izidor Erazem Grafenauer 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
11.8.2025, Stranje, Župnijska cerkev sv. Benedikta, koncert, Izidor Erazem Grafenauer48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
13.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Messa di Voce 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46
13.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Messa di Voce 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
16.8.2025, Benedikt, Župnišče 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
16.8.2025, Benedikt, Podružnična cerkev Sv. treh kraljev 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
17.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Bach Collegium Barcelona 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
17.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Bach Collegium Barcelona 73 6 5 2 4 16 5 2 2 31 0 0
18.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Capella Helvetica 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 65 6 13 1 10 13 2 2 2 13 3 0
19.8.2025, Grad Bogenšperk, klepet, Tacet Ensemble 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 10
19.8.2025, Grad Bogenšperk, koncert, Tacet Ensemble 50 10 14 2 8 0 4 0 0 10 2 0
20.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Eva Dolinšek & Anja Mejač 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
20.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Eva Dolinšek in Anja Mejač 24 3 2 0 3 4 0 0 0 10 2 0
21.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Tres pájaros 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
21.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Tres pájaros 45 7 9 2 1 5 6 0 0 15 0 0
22.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Il Terzo Suono 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
22.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Il Terzo Suono 102 6 18 4 12 8 6 6 2 37 3 0
Skupaj 1010 57 82 13 49 82 27 15 8 232 15 430

100% 5,6% 8,1% 1,3% 4,9% 8,1% 2,7% 1,5% 0,8% 23,0% 1,5% 42,6%
Cene vstopnic
Na vse predtakte in tri koncerte (9.8, 11.8, 13.8) je bil vstop prost. 
Za vse koncerte je veljala ista cena vstopnice, ki pa se je razkovala glede na čas nakupa:

19.12.2024-31.12.2024 10,00 EUR 19.4.2025-27.4.2025 23,00 EUR
1.1.2025-9.1.2025 11,00 EUR 28.4.2025-6.5.2025 24,00 EUR
10.1.2025-18.1.2025 12,00 EUR 7.5.2025-15.5.2025 25,00 EUR
19.1.2025-27.1.2025 13,00 EUR 16.5.2025-24.5.2025 26,00 EUR
28.1.2025-5.2.2025 14,00 EUR 25.5.2025-2.6.2025 27,00 EUR
6.2.2025-14.2.2025 15,00 EUR 3.6.2025-11.6.2025 28,00 EUR
15.2.2025-23.2.2025 16,00 EUR 12.6.2025-20.6.2025 29,00 EUR
24.2.2025-4.3.2025 17,00 EUR 21.6.2025-29.6.2025 30,00 EUR
5.3.2025-13.3.2025 18,00 EUR 30.6.2025-8.7.2025 31,00 EUR
14.3.2025-22.3.2025 19,00 EUR 9.7.2025-17.7.2025 32,00 EUR
23.3.2025-31.3.2025 20,00 EUR 18.7.2025-26.7.2025 33,00 EUR
1.4.2025-9.4.2025 21,00 EUR 27.7.2025-4.8.2025 34,00 EUR
10.4.2025-18.4.2025 22,00 EUR 5.8.2025 + 35,00 EUR

12.10.2025

Poštna skupina rezidence Lokalni

Izdano brezplačnoPlačljive vstopnice
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Dinamika izdaje vstopnice
mesec izdaje Dec Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Avg Skupaj
število izdanih vstopnic 158 100 46 0 0 16 49 319 322 1.010
odstotek izdanih vstopnic 15,6% 9,9% 4,6% 0,0% 0,0% 1,6% 4,9% 31,6% 31,9% 100%

Vse vstopnice
Plačljive vstopnice 283 28,0%
Izdano brezplačno 297 29,4%
Dogodek z brezplačnim vstopom 430 42,6%
Skupaj 1010 100%

Plačljive vstopnice

Osnovna cena 57 28,4%
KPFD 82 40,8%
Družina (1) 13 6,5%
Pripelji 49 24,4%
Skupaj 201 100%

Izdano brezplačno
Družina (+) 27 3,7%
Akcije 15 2,1%
Donator 8 1,1%
Gost 232 31,9%
Press 15 2,1%
Prost vstop 430 59,1%
Skupaj 727 100%

Povprečna cena vstopnice
Povprečna cena vseh kupljenih vstopnic 9,19 EUR
Povprečna cena vseh izdanih vstopnic 3,12 EUR
Število nakupov 190 (Posamezen nakup je lahko vključeval vstopnice za več dogodkov in za več obiskovalcev)
Povprečno velik nakup 5,32 vstopnic

Kratice / pojmi:
Prost vstop Dogodek z brezplačnim vstopom
Družina (1) Prva vstopnica družinskega paketa: polna cena vstopnice

Družina (+) Vse naslednje vstopnice družinskega paketa so brezplačne
KPFD Klub prijateljev Festivalske Dame
LJU Ljubljana mesto
Lokalni Obiskovalec s prebivališčem v občini, kjer je dogodek
Spremljevalec Spremljevalec slepega, slabovidnega ali gibalno omejenega

Seviqc 2025, Poročilo vstopnic in obiska / Tickets and visit report 2 / 6



Seviqc 2025: POROČILO IZDANIH VSTOPNIC IN ZABELEŽENEGA OBISKA

II. ZABELEŽEN OBISK

Obisk po rezidenci obiskovalca
Skupaj LJU 1000 2000 3000 4000 5000 6000 8000 9000 INOZ NN DA NE

8.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Fortepiano Ensemble 31 7 9 2 13 0 0 0 0 0 0 0 9 22
8.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Fortepiano Ensemble 139 38 21 4 71 0 0 0 4 0 1 0 53 86
9.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Schola Romana Ensemble13 3 0 1 8 1 0 0 0 0 0 0 4 9
9.8.2025, Celje, Stolna cerkev sv. Danijela, koncert, Schola Romana Ensemble117 21 8 0 85 1 0 0 2 0 0 0 63 54
10.8.2025, Dolenjske Toplice, KKC, klepet, Jorge Jiménez 6 1 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 5
10.8.2025, Soteska, Hudičev turn, koncert, Jorge Jiménez 30 11 3 1 3 3 0 0 9 0 0 0 5 25
11.8.2025, Stranje, Župnišče, klepet, Izidor Erazem Grafenauer 13 2 7 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 13
11.8.2025, Stranje, Župnijska cerkev sv. Benedikta, koncert, Izidor Erazem Grafenauer45 19 12 4 10 0 0 0 0 0 0 0 6 39
13.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Messa di Voce 41 1 4 0 32 2 0 0 2 0 0 0 22 19
13.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Messa di Voce 9 0 0 0 5 3 0 0 1 0 0 0 2 7
16.8.2025, Benedikt, Župnišče 8 1 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4
16.8.2025, Benedikt, Podružnična cerkev Sv. treh kraljev 42 9 1 21 7 0 1 0 0 3 0 0 17 25
17.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Bach Collegium Barcelona12 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 12
17.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Bach Collegium Barcelona58 2 3 4 49 0 0 0 0 0 0 0 23 35
18.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Capella Helvetica 9 3 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 9
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 52 15 4 1 28 3 0 0 1 0 0 0 17 35
19.8.2025, Grad Bogenšperk, klepet, Tacet Ensemble 7 2 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 7
19.8.2025, Grad Bogenšperk, koncert, Tacet Ensemble 42 15 18 2 5 2 0 0 0 0 0 0 6 36
20.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Eva Dolinšek & Anja Mejač4 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 3
20.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Eva Dolinšek in Anja Mejač7 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3
21.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Tres pájaros 3 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 3
21.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Tres pájaros 35 7 5 1 19 2 0 0 1 0 0 0 16 19
22.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Il Terzo Suono 6 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 6
22.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Il Terzo Suono 81 16 10 1 49 3 0 0 2 0 0 0 43 38
Skupaj 810 176 107 50 420 25 1 0 27 3 1 0 296 514

100% 21,7% 13,2% 6,2% 51,9% 3,1% 0,1% 0,0% 3,3% 0,4% 0,1% 0,0% 36,5% 63,5%

Število obiskovalcev na koncertih 689 156 90 39 362 16 1 0 21 3 1 0 275 414
Število obiskovalcev na predtaktih 121 20 17 11 58 9 0 0 6 0 0 0 21 100

810 176 107 50 420 25 1 0 27 3 1 0 296 514

Povprečen obisk koncerta 68,9
Povprečen obisk predtakta 12,1

Obisk predtakta glede na obisk koncerta 17,6%
Obiskovalcev mlajših od 18 let 33 4,8% (ocena po poročilu hostese)
Obiskovalcev z bivališčem zunaj občine dogodka 514 63,5%

Dogodki v Celju Skupaj LJU 1000 2000 3000 4000 5000 6000 8000 9000 INOZ NN DA NE
8.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Fortepiano Ensemble 31 7 9 2 13 0 0 0 0 0 0 0 9 22
8.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Fortepiano Ensemble 139 38 21 4 71 0 0 0 4 0 1 0 53 86
9.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Schola Romana Ensemble13 3 0 1 8 1 0 0 0 0 0 0 4 9
9.8.2025, Celje, Stolna cerkev sv. Danijela, koncert, Schola Romana Ensemble117 21 8 0 85 1 0 0 2 0 0 0 63 54
13.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Messa di Voce 9 0 0 0 5 3 0 0 1 0 0 0 2 7
13.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Messa di Voce 41 1 4 0 32 2 0 0 2 0 0 0 22 19
17.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Bach Collegium Barcelona12 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 12
17.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Bach Collegium Barcelona58 2 3 4 49 0 0 0 0 0 0 0 23 35
18.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Capella Helvetica 9 3 0 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 9
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 52 15 4 1 28 3 0 0 1 0 0 0 17 35
20.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Eva Dolinšek & Anja Mejač4 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 3
20.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Eva Dolinšek in Anja Mejač7 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3
21.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Tres pájaros 3 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 3
21.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Tres pájaros 35 7 5 1 19 2 0 0 1 0 0 0 16 19
22.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Il Terzo Suono 6 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 6
22.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Il Terzo Suono 81 16 10 1 49 3 0 0 2 0 0 0 43 38
Skupaj 617 116 65 16 386 17 0 0 16 0 1 0 257 360

100% 18,8% 10,5% 2,6% 62,6% 2,8% 0,0% 0,0% 2,6% 0,0% 0,2% 0,0% 41,7% 58,3%
Dogodki zunaj Celja
10.8.2025, Dolenjske Toplice, KKC, klepet, Jorge Jiménez 6 1 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 5
10.8.2025, Soteska, Hudičev turn, koncert, Jorge Jiménez 30 11 3 1 3 3 0 0 9 0 0 0 5 25
11.8.2025, Stranje, Župnišče, klepet, Izidor Erazem Grafenauer 13 2 7 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 13
11.8.2025, Stranje, Župnijska cerkev sv. Benedikta, koncert, Izidor Erazem Grafenauer45 19 12 4 10 0 0 0 0 0 0 0 6 39
16.8.2025, Benedikt, Župnišče 8 1 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4
16.8.2025, Benedikt, Podružnična cerkev Sv. treh kraljev 42 9 1 21 7 0 1 0 0 3 0 0 17 25
19.8.2025, Grad Bogenšperk, klepet, Tacet Ensemble 7 2 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 7
19.8.2025, Grad Bogenšperk, koncert, Tacet Ensemble 42 15 18 2 5 2 0 0 0 0 0 0 6 36
Skupaj 193 60 42 34 34 8 1 0 11 3 0 0 39 154

100% 31,1% 21,8% 17,6% 17,6% 4,1% 0,5% 0,0% 5,7% 1,6% 0,0% 0,0% 20,2% 79,8%

Dogodki v Celju 617 116 65 16 386 17 0 0 16 0 1 0 257 360
Dogodki zunaj Celja 193 60 42 34 34 8 1 0 11 3 0 0 39 154
Skupaj 810 176 107 50 420 25 1 0 27 3 1 0 296 514

100% 21,7% 13,2% 6,2% 51,9% 3,1% 0,1% 0,0% 3,3% 0,4% 0,1% 0,0% 36,5% 63,5%

Poštna skupina rezidence Lokalni

34,9%
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Obisk po vrsti vstopnice

Skupaj Osnov
na 

cena

KPFD Družin
a (1)

Pripelji 0 Družin
a (+)

Akcije Donato
r

Gost Press Poslov
ne

Spremlje
valec

Prost 
vstop

8.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Fortepiano Ensemble 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
8.8.2025, Celje, Narodni dom, koncert, Fortepiano Ensemble 139 2 11 2 6 28 3 4 2 81 0 0 0 0
9.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Schola Romana Ensemble13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
9.8.2025, Celje, Stolna cerkev sv. Danijela, koncert, Schola Romana Ensemble117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117
10.8.2025, Dolenjske Toplice, KKC, klepet, Jorge Jiménez 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
10.8.2025, Soteska, Hudičev turn, koncert, Jorge Jiménez 30 11 10 0 3 2 0 0 0 0 3 0 0 1
11.8.2025, Stranje, Župnišče, klepet, Izidor Erazem Grafenauer 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
11.8.2025, Stranje, Župnijska cerkev sv. Benedikta, koncert, Izidor Erazem Grafenauer45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
13.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Messa di Voce 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41
13.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Messa di Voce 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
16.8.2025, Benedikt, Župnišče 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
16.8.2025, Benedikt, Podružnična cerkev Sv. treh kraljev 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42
17.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Bach Collegium Barcelona12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
17.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Bach Collegium Barcelona58 4 5 1 2 12 2 2 2 28 0 0 0 0
18.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Capella Helvetica 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 52 5 13 1 6 11 2 0 2 9 3 0 0 0
18.8.2025, Celje, Knežji dvor, koncert, Capella Helvetica 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5
19.8.2025, Grad Bogenšperk, klepet, Tacet Ensemble 42 7 10 2 7 0 3 0 0 13 0 0 0 0
19.8.2025, Grad Bogenšperk, koncert, Tacet Ensemble 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
20.8.2025, Celje, Kavarna Oaza, klepet, Eva Dolinšek & Anja Mejač7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0
20.8.2025, Celje, Glasbena šola, koncert, Eva Dolinšek in Anja Mejač3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
21.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Tres pájaros 35 5 9 2 1 6 6 0 0 5 1 0 0 0
21.8.2025, Celje, Stara grofija, koncert, Tres pájaros 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
22.8.2025, Celje, Mestna kavarna, klepet, Il Terzo Suono 81 5 15 4 8 9 6 6 1 24 3 0 0 0
Skupaj 810 39 73 12 33 68 22 12 7 167 12 0 0 365

100% 4,8% 9,0% 1,5% 4,1% 8,4% 2,7% 1,5% 0,9% 20,6% 1,5% 0,0% 0,0% 45,1%

Obiskovalcev, ki so vstopnice kupili 157 19,4%
Obiskovalcev, ki so vstopnice prejeli brezplačno 220 27,2%
Obiskovalcev na dogodkih z brezplačnim vstopom 365 45,1%

742 92%

Starih obiskovalcev 459 56,7%
Novih obiskovalcev 351 43,3% Star obiskovalec je obiskovalec, ki je Seviqc obiskal v zadnjih treh letih (2021-2023)

Izdano brezplačnoPlačljive vstopnice
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Seviqc 2025: POROČILO IZDANIH VSTOPNIC IN ZABELEŽENEGA OBISKA

III. IZDANE VSTOPNICE IN OBISK PO KRAJU REZIDENCE OBISKOVALCA

kraj

III.a) Izdaja vstopnic in obisk dogodkov po rezidenci

Poštna številka 1000+ 369 36,5% 283 34,9%
1000 Ljubljana 218 21,6% 176 21,7%
1215 Medvode 1 0,1% 1 0,1%
1218 Komenda 6 0,6% 2 0,2%
1230 Domžale 6 0,6% 6 0,7%
1234 Mengeš 3 0,3% 0 0,0%
1235 Radomlje 0 0,0% 1 0,1%
1236 Trzin 4 0,4% 4 0,5%
1240 Kamnik 4 0,4% 4 0,5%
1242 Stahovica 2 0,2% 2 0,2%
1274 Gabrovka 6 0,6% 0 0,0%
1275 Šmartno pri Litiji 0 0,0% 1 0,1%
1290 Grosuplje 0 0,0% 4 0,5%
1293 Šmarje Sap 8 0,8% 6 0,7%
1351 Brezovica pri Ljubljani 10 1,0% 7 0,9%
1352 Preserje 45 4,5% 31 3,8%
1353 Borovnica 5 0,5% 5 0,6%
1354 Horjul 12 1,2% 6 0,7%
1360 Vrhnika 2 0,2% 2 0,2%
1413 Čemšenik 0 0,0% 1 0,1%
1420 Trbovlje 37 3,7% 24 3,0%

Poštna številka 2000+ 38 3,8% 50 6,2%
2000 Maribor 28 2,8% 20 2,5%
2204 Miklavž na Dravskem polju 4 0,4% 2 0,2%
2213 Zgornja Velka 2 0,2% 4 0,5%
2234 Benedikt 0 0,0% 21 2,6%
2254 Trnovska vas 0 0,0% 1 0,1%
2319 Poljčane 4 0,4% 2 0,2%

Poštna številka 3000+ 500 49,5% 420 51,9%
3000 Celje 331 32,8% 285 35,2%
3202 Ljubečna 8 0,8% 4 0,5%
3212 Vojnik 19 1,9% 26 3,2%
3230 Šentjur 6 0,6% 0 0,0%
3250 Rogaška Slatina 24 2,4% 24 3,0%
3270 Laško 0 0,0% 1 0,1%
3301 Petrovče 0 0,0% 2 0,2%
3304 Tabor 12 1,2% 11 1,4%
3310 Žalec 2 0,2% 7 0,9%
3312 Prebold 10 1,0% 4 0,5%
3313 Polzela 44 4,4% 33 4,1%
3314 Braslovče 0 0,0% 4 0,5%
3320 Velenje 36 3,6% 14 1,7%
3327 Šmartno ob Paki 2 0,2% 0 0,0%
3330 Mozirje 4 0,4% 1 0,1%
3333 Ljubno ob Savinji 2 0,2% 4 0,5%

Poštna številka 4000+ 38 3,8% 25 3,1%
4000 Kranj 6 0,6% 6 0,7%
4220 Škofja Loka 4 0,4% 2 0,2%
4228 Železniki 22 2,2% 9 1,1%
4248 Lesce 6 0,6% 8 1,0%

Poštna številka 5000+ 1 0,1% 1 0,1%
5282 Cerkno 1 0,1% 1 0,1%

Poštna številka 6000+ 0 0,0% 0 0,0%

Poštna številka 8000+ 42 4,2% 27 3,3%
8000 Novo mesto 4 0,4% 3 0,4%
8210 Trebnje 2 0,2% 0 0,0%
8211 Dobrnič 2 0,2% 2 0,2%
8212 Velika Loka 2 0,2% 2 0,2%
8270 Krško 18 1,8% 14 1,7%
8312 Podbočje 10 1,0% 2 0,2%
8350 Dolenjske Toplice 4 0,4% 4 0,5%

Poštna številka 9000+ 12 1,2% 3 0,4%
9250 Gornja Radgona 8 0,8% 1 0,1%
9252 Radenci 4 0,4% 2 0,2%

Inozemstvo 10 1,0% 1 0,1%

GB Velika Britanija 1 0,1% 0 0,0%

IT Italija 9 0,9% 1 0,1%
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III.b) Izdaja in obisk glede na število po rezidenci

3000 Celje 331 32,8% 285 35,2%
1000 Ljubljana 218 21,6% 176 21,7%
3313 Polzela 44 4,4% 33 4,1%
1352 Preserje 45 4,5% 31 3,8%
3212 Vojnik 19 1,9% 26 3,2%
1420 Trbovlje 37 3,7% 24 3,0%
3250 Rogaška Slatina 24 2,4% 24 3,0%
2234 Benedikt 0 0,0% 21 2,6%
2000 Maribor 28 2,8% 20 2,5%
3320 Velenje 36 3,6% 14 1,7%
8270 Krško 18 1,8% 14 1,7%
3304 Tabor 12 1,2% 11 1,4%
4228 Železniki 22 2,2% 9 1,1%
4248 Lesce 6 0,6% 8 1,0%
1351 Brezovica pri Ljubljani 10 1,0% 7 0,9%
3310 Žalec 2 0,2% 7 0,9%
1230 Domžale 6 0,6% 6 0,7%
1293 Šmarje Sap 8 0,8% 6 0,7%
1354 Horjul 12 1,2% 6 0,7%
4000 Kranj 6 0,6% 6 0,7%
1353 Borovnica 5 0,5% 5 0,6%
1236 Trzin 4 0,4% 4 0,5%
1240 Kamnik 4 0,4% 4 0,5%
1290 Grosuplje 0 0,0% 4 0,5%
2213 Zgornja Velka 2 0,2% 4 0,5%
3202 Ljubečna 8 0,8% 4 0,5%
3312 Prebold 10 1,0% 4 0,5%
3314 Braslovče 0 0,0% 4 0,5%
3333 Ljubno ob Savinji 2 0,2% 4 0,5%
8350 Dolenjske Toplice 4 0,4% 4 0,5%
8000 Novo mesto 4 0,4% 3 0,4%
1218 Komenda 6 0,6% 2 0,2%
1242 Stahovica 2 0,2% 2 0,2%
1360 Vrhnika 2 0,2% 2 0,2%
2204 Miklavž na Dravskem polju 4 0,4% 2 0,2%
2319 Poljčane 4 0,4% 2 0,2%
3301 Petrovče 0 0,0% 2 0,2%
4220 Škofja Loka 4 0,4% 2 0,2%
8211 Dobrnič 2 0,2% 2 0,2%
8212 Velika Loka 2 0,2% 2 0,2%
8312 Podbočje 10 1,0% 2 0,2%
9252 Radenci 4 0,4% 2 0,2%
1215 Medvode 1 0,1% 1 0,1%
1235 Radomlje 0 0,0% 1 0,1%
1275 Šmartno pri Litiji 0 0,0% 1 0,1%
1413 Čemšenik 0 0,0% 1 0,1%
2254 Trnovska vas 0 0,0% 1 0,1%
3270 Laško 0 0,0% 1 0,1%
3330 Mozirje 4 0,4% 1 0,1%
5282 Cerkno 1 0,1% 1 0,1%
9250 Gornja Radgona 8 0,8% 1 0,1%
IT Italija 9 0,9% 1 0,1%
1234 Mengeš 3 0,3% 0 0,0%
1274 Gabrovka 6 0,6% 0 0,0%
3230 Šentjur 6 0,6% 0 0,0%
3327 Šmartno ob Paki 2 0,2% 0 0,0%
8210 Trebnje 2 0,2% 0 0,0%
GB Velika Britanija 1 0,1% 0 0,0%
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